77.2008.403.6100

Vara: 7ª Vara Federal Cível de São Paulo

Partes: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL X RAFAEL CARLOS DE MARCO E ROSELI 
FERNANDES SANTANA DE MARCO

No item “Lance mínimo para arrematação em 1º e 2º leilão (conforme art. 6º da Lei 5.741/71):”
onde se lê “R$ 321.256,35 (Trezentos e vinte e um mil duzentos e cinquenta e seis reais e trinta e 
cinco centavos)” leia-se “R$ 351.129,20 (Trezentos e cinquenta e um mil cento e vinte e nove 
reais e vinte centavos)”.

LOTE 211 

Natureza e n° do processo: Execução Fiscal nº 0001604-06.2012.403.6127

Vara: 1ª Vara Federal de São João da Boa Vista

Partes: FAZENDA NACIONAL X ATRIUM IMÓVEIS S/S LTDA.

No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:”

[...]

80cm (larg.) x 70cm (alt.), em bom estado de conservação, avaliada em R$ 100,00;”.

Onde se lê “S) 01 Ventilador de parede Loren Sid, em regular estado de conservação e 
funcionando, avaliado em R$ 30,00. Obs.: Item não constatado.” leia-se “S) SUSTADO”.

No item “Valor da avaliação:” constar “R$ 2.510,00 (Dois mil quinhentos e dez reais)”.

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:” constar “R$ 1.255,00 (Um mil duzentos 
e cinquenta e cinco reais)”.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em